
Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging directeur Toezicht

en Handhaving Stadsbeheer 2016 versie januari 2019

De directeur Toezicht en Handhaving van het cluster Stadsbeheer,

 

Gelet op artikel 2 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging concerndirecteur

Stadsbeheer 2016;

 

overwegende, dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de aan hem in het Besluit

ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging concerndirecteur Stadsbeheer 2016 opgedragen

en daarvoor in aanmerking komende bevoegdheden onder te mandateren aan ambtenaren en

medewerkers binnen zijn organisatieonderdeel, dan wel aan hen ondervolmacht te verlenen tot het

verrichten van privaatrechtelijke rechtshandelingen of aan hen ondermachtiging te verlenen tot het

verrichten van handelingen die noch een besluit, noch een privaatrechtelijke rechtshandeling zijn;

besluit vast te stellen:

 

Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging directeur Toezicht en Handhaving

Stadsbeheer 2016 versie januari 2019

Artikel 1 Overdracht, algemeen
Aan de manager Toezicht, manager Handhaving, manager Parkeervoorzieningen en de onder hen

ressorterende afdelingsmanagers van cluster Stadsbeheer worden ondergemandateerd,

ondergevolmacht en ondergemachtigd de in artikel 1.4 sub 1 en 3, de in artikel 3.3 sub 2 en 9, de in

artikel 3.4 sub 2 en 3, de in artikel 3.5 en de in artikel 3.8 van het MVMR 2016 genoemde bevoegdheden.

Artikel 2 Ondermandaat afdelingsmanager Stedelijke Inzet
Aan de afdelingsmanager Stedelijke Inzet en de uitvoerend manager Markten van Stadsbeheer wordt

ondergemandateerd de in artikel 8.1 sub 35 van het MVMR 2016 genoemde bevoegdheid.

Artikel 3 Ondermandaat manager Parkeervoorzieningen
Aan de manager Parkeervoorzieningen van Stadsbeheer worden ondergemandateerd de in artikel 8.1

sub 17, 18, 20 t/m 23 van het MVMR 2016 genoemde bevoegdheden.

Artikel 4 Ondermandaat Manager Handhaving
Aan de manager Handhaving van Stadsbeheer en de afdelingsmanager Handhaving, belast met de

leiding van het Tactisch Centrum, wordt ondergemandateerd de in artikel 1.3 sub 5, artikel 8.1 sub 4,

8, 45, 51 en 52 en artikel 8.4 sub 1, 2, 4, 5 en 6 van het MVMR 2016 genoemde bevoegdheid.

Artikel 5 Ondermandaat handhavers en fiscaal controleurs
Aan de handhavers en de fiscaal controleurs van Stadsbeheer wordt ondergemandateerd de in artikel

8.1 sub 24 van het MVMR 2016 genoemde bevoegdheid.

Artikel 6 Informatie aan de clusterdirectie
De gemandateerden brengen belangrijke besluiten, zoals bijvoorbeeld politiek gevoelige kwesties of

besluiten die de individuele terreinen van andere sectoren binnen het cluster beïnvloeden, vooraf ter

kennis van de clusterdirectie.

Artikel 7 Procedures en overige voorschriften
Bij het gebruik van hun bevoegdheden nemen de gemandateerden de binnen het cluster Stadsbeheer

vastgestelde procedures en overige voorschriften in acht.

Artikel 8 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2019.

Artikel 9 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging directeur

Toezicht en Handhaving Stadsbeheer 2016 versie januari 2019.

 

Aldus vastgesteld op 26 maart 2019.

Nr. 146213

GEMEENTEBLAD 14 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 146213 14 juni 20191



De directeur Toezicht en Handhaving Stadsbeheer,

J.B. Nijman

Gemeenteblad 2019 nr. 146213 14 juni 20192



Dit gemeenteblad 2019, nummer 71, is uitgegeven op 28 mei 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2019 nr. 146213 14 juni 20193

http://www.bis.rotterdam.nl/

